
Obsah

7 Předmluva

13
27
39
51
63
73
85
95
109
121

131
143
155
165
179
193
209

Vzestup a pád banky Antonína Moravce
Kapitán Pavel Minařík: Terorista s Řádem rudé hvězdy
Doba žalobce Libora Grygárka
Přímý přenos zrodu Agrofertu
Jak vypátrat zrádce v BIS a přežít vězení
Gripen ve vzduchu bylo cítit sladkou vůni miliard
Geniální nápad na konsolidaci bankovních tunelů
Standa, nejmladší český premiér
Václav Klaus na cestě do Kremlu
To ví jen Marek Dalík
Případ Čunek: Politika má přednost před právem 
Červený kus plastu pro Pavla Béma 
Jiří Paroubek, muž, který do toho šel s Marťany 
Mocnější než vláda
Jana Nagyová, nejslavnější česká sekretářka 
Kdo podporoval dotace pro Agrofert 
Tank od plukovníka Zbytka


